平成2 6年 2月 2 8日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 羅 怡 文

（コード番号 8 2 0 2  東  証  第  ２  部）

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長
矢 野 輝 治

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 1 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成26年２月28日開催の取締役会において、役員の異動を決定致しましたので、下記のとおりお

知らせ致します。なお、本件は、平成26年３月28日開催予定の第38期定時株主総会において正式に決定され

る予定です。

記

１． 新任取締役候補

取  締  役             矢 野  輝 治

２． 新任監査役候補

監 査 役             上 村  明

監 査 役             華  志 松

３． 退任取締役

取  締  役             田  睿

４． 退任監査役

監 査 役             石 渡  隆 生

５． 異動予定日

平成26年３月28日

LABIT
公益財団法人財団マーク

６． 新任取締役候補及び新任監査役候補の略歴

（１）新任取締役候補

氏     名
（生 年 月 日） 略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

所有する
当  社
株式の数

矢野 輝治

(昭和33年２月７日生)

昭和55年４月 株式会社ダイエー入社
平成10年６月 株式会社ダイエーホールディングスコーポレー

ション財務経理企画部長就任
平成11年９月 株式会社レコフ入社
平成12年12月  インテグレーション・マネジメント株式会社取締役

副社長就任
平成24年４月 当社入社管理本部本部長就任（現任）
平成25年３月 神田無線電機株式会社代表取締役社長就任（現任）
平成25年５月 楽購思（上海）商貿有限公司総経理就任（現任）
平成25年４月 当社常務執行役員就任（現任）

－株

※候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

（２）新任監査役候補

氏     名
（生 年 月 日） 略歴、当社における地位及び重要な兼職の状況

所有する
当  社
株式の数

上村 明

(昭和48年７月11日生)

平成12年   司法試験合格
平成14年７月 アンダーソン毛利法律事務所所属
平成16年８月 西川シドリーオースティン法律事務所所属
平成20年９月 Sidley Austin LLP（ロサンゼルス）所属
平成21年８月 蘇我•瓜生•糸賀法律事務所所属
平成22年１月 同所パートナー弁護士
平成25年３月 上村総合法律事務所設立（現任）

－株

華 志松

(昭和56年５月２日生)

平成16年   蘇寧雲商集団股份有限公司入社
平成23年10月 楽購仕（南京）商品採購有限公司監査役就任

（現任）
平成23年11月 楽購仕（南京）商貿有限公司監査役就任（現任）
平成24年４月 蘇寧雲商集団股份有限公司財務総部財務管理中心

会計中心副総監就任
平成25年４月 同社財務管理総部財務規則総監弁総監就任
平成25年５月 楽購思（上海）商貿有限公司監査役就任（現任）
平成26年２月 蘇寧雲商集団股份有限公司財務管理本部財務企画

中心総監就任（現任）

－株

※各候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

以上